
Date

4 5 6 7 8

Zone 9b  Ordering Specification - Euro

€

Options Page     ______

€

€

€

€

€

Options Page     ______

Total

Acompte

€

Remarques ou commentaires supplémentaires:

Nombre total de pages pour la commande

POSITION

Options Page     ______

Options Page     ______

Options Page     ______

Options Page     ______

Frame Number:

Nom du client: Adresse de livraison: si elle est différente de l'adresse du client ou du distrbuteur

Adresse du client:

Delivery/Due Date:

E-mail du client:

FOR OFFICE USE ONLY

Signature officelle de RGK

Ver 1.10Pages

Code postal du client:

Téléphone du client:

Plan de règlement:

Signature du client Date

Prix de base €

€

Page 1 7

Nom (en majuscules)

Dealer Name:

Account No.

HI LITE Tarifs

Purchase Order Number:

RGK FRANCE 4 impasse de la Nicollerie
37360 Saint Antoine du Rocher

France

Tél: 02 47 24 73 10

Fax: 02 47 56 57 44
email: rgkfrance@rgklife.com     www.rgklife.com

Of



G

A

H

B1
(Non compatible avec châssis avant droit SFO42)

Mesure extérieure tubes à la fin du cintrage vers les pieds I

B2
Mesure extérieure tubes au bas du châssis

C J

(Mesure de l'exterieur du protège vêtements à l'interieur du pneu)

15mm 20mm

25mm minimum pour des carrossages de 1 ou 2 °

K

D

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

avec option CB1 barre de carrosage en titane max 3 ° Préréglage du repose-pieds - Utiliser une seule méthode de mesure (A ou B) L

A - Distance toile d'assise / repose-pieds

E

B - Hauteur du repose-pieds depuis le sol 

F 20 40 60 80 100

T
o

ut
es

 le
s 

m
es

u
re

s 
so

n
t 

ex
pr

im
ée

s 
en

 m
ill

im
èt

re
s 

sa
uf

 in
d

ic
at

io
n

 c
on

tr
ai

re

0 °

+3 ° +5 ° +7 ° +10 °

25mm

Angle personnalisé...................................................................°

Angle de Carrossage

Dimensions..........................................................................mm

Angle personnalisé...................................................................°

Dimensions..........................................................................mm

Largeur d'assise avant (Avant rétréci) Dimensions..........................................................................mm

Profondeur d'assise (longueur toile)

Dimensions..........................................................................mm

Taille personnalisée......................................................................mm Ecartement entre les tubes de direction

Ecartement roues arrière / châssis Hauteur du dossier

Dimensions..........................................................................mm

-10 ° -7 ° -5 ° -3 °

Dimensions...............................................................................mm

Hauteur d'assise arri ère

Largeur d'assise Dimensions..........................................................................mm

Longueur totale du châssis

120mm

Dimensions..........................................................................mm

Largeur du repose-pieds

Dimensions..........................................................................mm Dimensions..........................................................................mm

Angle de dossier Dimensions..........................................................................mm

Remarque : lorsque la mesure requise de l'assise au repose-pied ne peut être obtenue, un repose-pied 

élevé à clamper peut être posé sans supplément

FOR OFFICE USE ONLY

Dealer Name: Frame Number:

Hauteur d'assise avant

Customer Name: Delivery/Due Date:

Page 2 7 Pages ZONE 9b / Ver 1.10 HI LITE Tarifs

Matériau du châssis Titane € 3360 Chrome Molybdène € 2495

Of

€Total Page 2  (Prix de base)



Châssis arrière arrondi - SF040

(Centre de gravité minimum 40mm) N'est pas disponible avec: SF07 - Roues de transit

                                      SA12 - Accoudoirs escamotables

                                      CB2 - Barre de carossage pour handbike

Centre de gravité minimum 85mm

                                      SF01 -Barre de carrossage pour amputé

                                      - Handbike Camber BarAT011 et AT013 - Roulettes anti-bascule escamotables

Châssis avant droit - SF042

(mesure extérieure tubes)

Châssis double- SF044

Taille maximum d'assise châssis titane: 460 x 460mm

Centre de gravité - SF048

Assise ergonomique - SF04

50 70 100 130

Indiquer la longueur

Position personnalisée..................................mm

De l'extérieur du dossier au centre de la barre de carrossage

SF06 Barre de carrossage fixe integrée au châssis .....................................mm

Dossier rétreci / evasé - SF02 Dossier ergonomique - SF010

Spécifier la largeur au niveau du haut du dossier Hauteur verticale

..............................................mm

..............................mm Inclinaison vers l'arrière pour la partie supérieure

..............................................mm

(Non disponible avec un dossier réglable en hauteur) (Non disponible avec un dossier réglable en hauteur)

Repose Pieds Repose-pieds tubulaire FR023

Repose pieds tubulaire - Std, Profondeur 100mm / Ht arrière - 20mm Std

Plaque de repose-pieds en composite

Repose-pieds réglable en inclinaison plaque alu

Repose-pied fixe intégré au châssis

Spécifier hauteur.........................................mm

Profondeur du repose pieds non standard

Profondeur personnalisée.............................mm

Angle du repose pieds non standard

Différence entre avant/arrière …………………..mm

Repose pieds Titane STD avec châssis Titane

Plaque de repose-pieds carbone € 113.00

7 Pages

Repose-pieds reglable en inclinaison- FR022

ZONE 9b / Ver 1.10 HI LITE Tarifs

FOR OFFICE USE ONLY

Dealer Name: Frame Number:

Customer Name: Delivery/Due Date:

Page 3

FR020

FR021

€ 38.00

€ 38.00

FRO4A

FR018

Châssis arrière carré - SF039

Châssis avant rétréci - SF041

Châssis mono tube - SF043

€ 123.00

150mm

€ 76.00

Std

FR022

SF036

NCO

FR023 

FR019 € 57.00

€ 95.00

€ 57.00

€ 190.00

Of

€Total Page 3 



Roues arrière Mains courantes

WO19 Rayonnage droit avec moyeu grandes joues 20" HR010 Montage large Montage étroit

Roue Sun Fusion 16 Rayons Aluminium Anodisé

HR01 Revêtements plastic   20,22,24,25,26" 
(Sauf Spider or X Core)

WO2 Rayonnage droit renforcé HR02 Revêtements caoutchouc  24", 25", 26"
(Sauf Spider or X Core)

HR03 INOX  24", 25", 26" (Sauf Spider or X Core)

WO5 Roues Spider 24" (Indiquer la couleur)............................. HR04 TITANE  24", 25", 26" (Sauf Spider or X Core)

WO42 Roues SPINERGY  Light Extreme MC FLEX RIM HR06 DUAL GRIP 24" , 25", 26"
(Sauf Spider or X Core)

Rou Jau Ble Bla Noir Rose Orange Roues avant

WO13B Roues SPINERGY  Light Extreme C08

24" 25" 26" C09

Rou Jau Ble Bla Noir Rose Orange C010

WO13 Roues SPINERGY  SPOX C011

24" 25" 26" C017

Rouge Jaune Bleu Blanc Noir CO23

WO4 Roues X-Cores carbone 25" . 3 Bâtons P Large

WO6 Axes à démontage rapide tétraplégique C06

WO7 Protections rayons - polycarbonate transparent Large Etroit

WO18 Déduction livré sans les roues arrière C012

Roues GLANCE Large Etroit

.............................. C01

.............................. C07

C03

Pneus Fourches
WO9 Pneus Kenda haute pression (22" - uniquement gris) C02 Fourches Frog Legs suspension

Argent Noir

WO40 Pneus Schwalbe Marathon Plus 

WO43 Pneus Kenda cranté ht pression (K184)

WO10 Bandages 24"x 1 25" x 1 Carrossage

WO22 Pneu VTT CB1 Barre de carrossage en titane réglable

Carrossage maximum 3 °

Semi Slick 25"(K193) Semi Slick 22" (pour 24") CB9 Barre de crossage pour suspensions Frog Legs

WO23 Pneus d'extérieur 24" X 1 3/8" (K161)

Presta  ( Sauf 20" or 22") Schraeder

Anti -bascule (Non disponible avec SF040, châssis arrière forme arrondie)

AT011 1 Roulette anti-bascule escamotable, NOIR uniquement Carossage 5 ° Carossage 0° Personnalis é..........................

Gauche Droite Freins

AT013 Roulettes anti-bascule escamotable (la paire) BO1 Freins à pousser avec ressort de rappel 

BO2 Freins ciseaux sous l'assise 

Roulette anti-bascule escamotable-non disponible avec accoudoirs escamotabless-SA6 BO3 Extension de levier de frein à pousser uniquement

BO4A Freins à pousser patins retractables 

BO10A Sans freins

B08B Freins actifs courts

€ 108.00

€ 114.00

FOR OFFICE USE ONLY

Dealer Name: Frame Number:

€ 19.00

€ 750.00

€ 918.00

24" 25"

€ 522.00

€ 380.00

€ 473.00

€ 132.00

€ 104.00

-€ 180.00

€ 123.00

€ 180.00

€ 57.00

 Std

€ 180.00

€ 132.00

€ 374.00

NCO

NCO

Delivery/Due Date:

Page 4 7 Pages

W046 Std

NCO

NCO

        25 "x 1

€ 108.00

€ 108.00

Roues Pneumatique diam 125mm, jante aluminium € 123.00

€ 189.00

ZONE 9b / Ver 1.10 HI LITE Tarifs

26"

Fourches mono bras € 113.00

Indiquer la taille et le style de la roue et du pneu dans 

le cadre de la fabrication

NCO

Std

Roues diam 80mm, jante aluminium à 3 bâtons

€ 397.00

Roues lumineuses 100mm

Customer Name:

€ 132.00

€ 284.00

€ 132.00

€ 208.00

€ 113.0024"

22"  Std

€ 208.00

25"

24" 25"

Roues Krypto diam 72mm 

Roues Krypto diam 100mm 

Roues à bandage souple diam 100mm

Roues à bandage souple diam 125mm

Roues à bandage souple diam 150mm

Roues Pneumatique diam 150mm

CO21BleuGris Orange

       24"x 1 € 20.00

€ 95.00

Barre de carrossage à démontage rapide pour handbikeCB2NCO

Extension  barre de carrossage (soud é)Indiquer le type de valve

Std

26"

Roues diam 100mm, jante aluminium à 3 bâtons

Roues diam 125mm, jante aluminium à 3 bâtons

CB2A 

NCO

€ 123.00

€ 47.00

Rouge

Std

€ 576.00

€ 180.00

€ 180.00

Of

Total Page 4 €



Dossier Couleurs du châssis

BR012 Dossier fixe F09 Peinture poudre époxy standard  Spécifier le code.................. Std

BR011 Dossier rabattable avec fermeture rapide et blocage F02

BR014A Poignées à pousser rabattables - reg en ht +/- 20mm F04 Finition de châssis polie (uniquement titane)...................

BR014 Poignées à pousser rabattables - ht fixe F05 Finition de châssis Brillant, numéro de préfixe 2...............

BR02 Dossier réglable en hauteur F06a Finition de châssis satin (uniquement titane)

Indique la hauteur la plus basse...............................mm F07 Finition de châssis nacrée, numéro de préfixe 9.................

BR03 Poignées à pousser vissées dans les tubes de dossier F08 Finition de châssis cuir, numéro de préfixe 3.....................

BR04 Poignées à pousser Stroller avec finition de satin F010 Finition de châssis Fantaisie          Code...............................

Hauteur depuis le sol 810mm 910mm 1000mm
Couleurs accessoires

Repose-pied - Spécifier le code (Noir - Standard)..................................................

Personnalisé.........................................mm Barre de carrosage  - Spécifier le code (Noir - Standard).......................................

Fourches - Spécifier le code (Noir - Standard)........................................................

Protège vêtements Chassis H (Dossier rabattable uniquement) (Comme chassis-Std).....................

Plaques pivot (Dossier rabattable uniquement) - (Noir Std)................................

SA2A Fixes: plaques aluminium Accoudoirs

SA25 Fixes: garde boue aluminium SA6 Accoudoirs tubulaires escamotables

SA26 Fixes: plaques carbone (Pas disponible avec  AT011 et AT013 )

SA27 Fixes: garde-boue carbone Spécifier la hauteur depuis l'assise..........................mm

SA28 Soudés: plaques titane (dessus de l'accoudoir, au milieu de la profondeur d'assise)

(Uniquement avec dossier fixe en titane)

SA20 Relevables vers l'arrière plaques aluminium Preciser la longueur a partir de l'interieur de la position....................mm

SA5 Escamotables plaques plastique (Noir)

SA14 Escamotables plaques aluminium SA7 Réglables en hauteur avec protège êtements intégrés

SA30 Escamotables garde boue aluminium

Autres options

*Spécifier les dimensions

25mm sous du pneu Au niveau du pneu 25mm au-dessus du pneu SF01 Modification du châssis

pour barre de carrossage  pour amputés

Taille personnalisée SF07 Roues de transit (la paire)

Hauteur..........................................Longueur........................................

SF027 Passants soudés pour sangle de mollets

**Specifier la dimension du protege vetements garde boue...........................Standard 10mm au dessus du pneu

Largeur du protège vêtement garde boue

P Du centre du pneu

Couleur des protège vêtements, aluminium uniquement

................................................................................................

€ 180.00

Finition de châssis Flamme, numéro de préfixe 8/4...........

Tableau d'équivalences de dimensions des roues du système impérial au système métrique

Taille de pneu

451

501

540

559

590

€ 95.00

€ 104.00

€ 265.00

€ 180.00

€ 76.00

€ 76.00

€ 321.00

€ 302.00

€ 76.00

€ 217.00

Taille de roue

20"

26"

24"

25"

€ 47.00

Std

€ 284.00

€ 312.00

€ 180.00

ZONE 9b / Ver 1.10

€ 378.00

HI LITE  Tarifs

€ 369.00

FOR OFFICE USE ONLY

Std

22"

Std

€ 340.00

€ 172.00

€ 180.00

Dealer Name: Frame Number:

Customer Name:

Pages

Delivery/Due Date:

€ 227.00

€ 172.00

€ 113.00

€ 132.00

Page 5 7

€ 284.00

Of

Total Page 5 €



Accessoires Toiles

OO1 Support béquilles UO24 Toiles de dossier réglables par velcro Std

Noir Rouge Bleu

Droite UO25 Toiles d'assise réglables par velcro Std

(Non disponible avec anti-bascule escamotables ou accoudoirs escamotables) Noir Rouge Bleu

UO7 Coussin

OO12 Support béquilles des deux côtés 50mm 75mm 100mm

(Non disponible avec anti-bascule escamotables ou accoudoirs escamotables) Souple Mi-dur Dur

OO2 Tubes porte bagages avant (paire) Noir Rouge Bleu

OO4 Pochette d'assise fixation par velcro UO8 Protections Noi Rou Ble
du châssis

Noir Rouge Bleu UO1 Toiles de dossier réglables par sangles

OO7 Sac rigide (noir) pour rangement sous l'assise UO2 Housse de coussin en cuir NOIR

Grand Petit UO4 Toiles de dossier en cuir NOIR

OO5 Sac à dos UO13 Toiles d'assise réglables par sangles

OO6 Ceinture fermeture boucle (50mm) UO34 Manchons de dossier: renforts en cuir

OO8 Filet de rangement sous le fauteuil UO28 Toiles de dossier Aéro

UO29 Housse de coussin toile Aéro

UO26 Sans toiles 

UO18 Poche de dossier € 47.00

€ 76.00

€ 70.00

€ 47.00

€ 76.00

€ 170.00

€ 47.00

€ 54.00

€ 174.00

€ 85.00

€ 32.00

€ 87.00

€ 95.00

€ 47.00

€ 23.00

€ 76.00

€ 76.00

-€ 54.00

€ 34.00

Gauche

HI LITE  Ordering SpecificationZONE 9b / Ver 1.10

Dealer Name: Frame Number:

Page

Customer Name: Delivery/Due Date:

FOR OFFICE USE ONLY

6 7 PagesOf


