Zone 9b Ordering Specification - Euro

FOR OFFICE USE ONLY
Purchase Order Number:
Frame Number:
Delivery/Due Date:



RGK FRANCE 4 impasse de la Nicollerie 37360 Saint Antoine du Rocher France

Tél: 02 47 24 73 10

Fax: 02 47 56 57 44 email: rgkfrance@rgklife.com www.rgklife.com

Page	1	Of	7	Pages	Ver 1.10
------	---	----	---	-------	----------

Dealer Name:

Account No.

HILITE Tarifs

Nom du client:	Adresse de livraison: si elle est différente	de l'adresse du client ou du distrbuteur
Adresse du client:		
Code postal du client:		
Téléphone du client:		
E-mail du client:		
Remarques ou commentaires supplémentaires:	Plan de règlement:	
	5: 11	
	Prix de base	€
	Options Page	€
	Options Page	€
	Options Page	€
Signature du client Date	Options Page	€
	Options Page	€
Nom (en majuscules)	Options Page	€
	Total	€
Signature officelle de RGK	Acompte	€
Date		
POSITION		
Nombre total de pages pour la commande 4 5 6 7 8	J	

	FOR OFFICE USE ONLY
Dealer Name:	Frame Number:
Customer Name:	Delivery/Due Date:



Customer Name: Delivery/L	//Due Date:
Page 2 Of 7 Pages ZONE 9b / Ver 1.10	HILITE Tarifs
Matériau du châssis Titane € 3360 Chrome Molybd	dène € 2495
Largeur d'assise	A Dimensionsmm Hauteur d'assise arri ère
Dimensionsmm	Hauteur d'assise arri ère
Largeur d'assise avant (Avant rétréci) (Non compatible avec châssis avant droit SFO42)	B1 Dimensionsmm
Mesure extérieure tubes à la fin du cintrage vers les pieds Dimensionsmm	Longueur totale du châssis
Largeur du repose-pieds Mesure extérieure tubes au bas du châssis	B2
Dimensionsmm Ecartement roues arrière / châssis	Dimensionsmm C Hauteur du dossier J
(Mesure de l'exterieur du protège vêtements à l'interieur du pneu)	nuoteon uo uossien
15mm 20mm 25mm 25mm	Dimensionsmm
Taille personnaliséemm Angle de Carrossage	Ecartement entre les tubes de direction K
	Dimensions
avec option CB1 barre de carrosage en titane max 3° Angle personnalisé°	A - Distance toile d'assise / repose-pieds
Angle de dossier	Dimensions
-10°	o° élevé à clamper peut être posé sans supplément B - Hauteur du repose-pieds depuis le sol
+3° +5° +7° +10° Angle personnalisé°	Dimensionsmm
Profondeur d'assise (longueur toile)	E 20 40 60 80 100 120mm
Dimensionsm	nm
Toutes (es mesures sont exprim ées en millim êtres sauf indication contraire B B R R R R R R R R R R R	Total Page 2 (Prix de base) €

	FOR OFFICE USE ONLY
Dealer Name:	Frame Number:
Customer Name:	Delivery/Due Date:



Page	з (Of	7	Pages

7 ZONE 9b / Ver 1.10

HIIITE Tarifa

Page 3 Cone 907 Ver 1.10	III LII II Tarits
Châssis arrière carré - SF039 (Centre de gravité minimum 40mm)	Châssis arrière arrondi - SF040 N'est pas disponible avec: SF07 - Roues de transit SA12 - Accoudoirs escamotables CB2 - Barre de carossage pour handbike Centre de gravité minimum 85mm SF01 - Barre de carrossage pour amputé - AT011 et AT013 - Roulettes anti-bascule escamotables
Châssis avant rétréci - SF041 (mesure extérieure tubes)	Châssis avant droit - SF042
Châssis mono tube - SF043 Taille maximum d'assise châssis titane: 460 x 460mm	Châssis double- SF044
Centre de gravité - SF048	Assise ergonomique - SF04 € 95.00
	Indiquer la longueur
De l'extérieur du dossier au centre de la barre de carrossage $SF06$ Barre de carrossage fixe integrée au châssis $\in 190.00$	mm
Dossier rétreci / evasé - SF02 € 123.00	Dossier ergonomique - SF010
Spécifier la largeur au niveau du haut du dossier	€ 57.00 Hauteur verticale
mm	Inclinaison vers l'arrière pour la partie supérieuremm
(Non disponible avec un dossier réglable en hauteur)	(Non disponible avec un dossier réglable en hauteur)
Repose Pieds FR023 Repose pieds tubulaire - Std, Profondeur 100mm / Ht arrière - 20mm Std	Repose-pieds tubulaire FR023 Repose-pieds reglable en inclinaison- FR022
FR023 Repose pieds tubulaire - Std, Profondeur 100mm / Ht arrière - 20mm Std FR019 Plaque de repose-pieds en composite ϵ 57.00	
FR022 Repose-pieds réglable en inclinaison plaque alu NCO	
SF036 Repose-pied fixe intégré au châssis € 76.00 Spécifier hauteurmm	100mm
FR020 Profondeur du repose pieds non standard ϵ 38.00	700
Profondeur personnaliséemm	
FR021 Angle du repose pieds non standard ϵ 38.00	
Différence entre avant/arrièremm	20mm
FRO4A Repose pieds Titane STD avec châssis Titane Std	Micros -
FR018 Plaque de repose-pieds carbone ϵ 113.00	
	Total Page 3 €

	FOR OFFICE USE ONLY
Dealer Name:	Frame Number:
Customer Name:	Delivery/Due Date:



Page 4 Of 7 Pages ZONE 9b / Ver 1.10

HILITE Tarifs

ZOIVE 907 Ver 1.10	III LII LI Tariis
Roues arrière	Mains courantes
WO19 Rayonnage droit avec moyeu grandes joues 20" 22" Sta	
W046 Roue Sun Fusion 16 Rayons Sta	
24" 25" 26"	HR01
$WO2$ Rayonnage droit renforcé ϵ 189.00	P HR02 Revêtements caoutchouc 24", 25", 26"
24" 25" 26"	HR03
WO5 Roues Spider 24" (Indiquer la couleur) € 208.00	$HR04 \qquad \text{TITANE 24", 25", 26" (Sauf Spider or X Core)} \qquad \qquad \text{ℓ 284.00}$
WO42 Roues SPINERGY Light Extreme MC FLEX RIM € 918.00	
24" 25"	(Sauf Spider or X Core)
Rou Jau Ble Bla Noir Rose Orange	Roues avant
WO13B Roues SPINERGY Light Extreme € 522.00	CO8 Roues Krypto diam 72mm NCO
24" 25" 26"	C09 Roues Krypto diam 100mm Std
Rou Jau Ble Bla Noir Rose Orange	C010 Roues à bandage souple diam 100mm NCO
WO13 Roues SPINERGY SPOX € 380.00	Roues à bandage souple diam 125mm NCO
24" 25" 26"	C017 Roues à bandage souple diam 150mm NCO
Rouge Jaune Bleu Blanc Noir	
WO4 Roues X-Cores carbone 25". 3 Bâtons € 473.00	(700.00
WO6 Axes à démontage rapide tétraplégique € 132.00	C06 Roues diam 100mm, jante aluminium à 3 bâtons ϵ 108.00
WO7 Protections rayons - polycarbonate transparent € 104.00	
WO18 Déduction livré sans les roues arrière -€ 180.00	Roues diam 125mm, jante aluminium à 3 bâtons ϵ 108.00
Roues GLANCE € 750.00	Large Etroit
Indiquer la taille et le style de la roue et du pneu dans	C01 Roues Pneumatique diam 125mm, jante aluminium € 123.00
le cadre de la fabrication	C07 Roues Pneumatique diam 150mm € 123.00
	C03 Roues lumineuses 100mm € 47.00
Pneus Pneus	Fourches
WO9 Pneus Kenda haute pression (22" - uniquement gris) Sta	
Gris Bleu Rouge Orange	CO21 Fourches mono bras € 113.00
	→ Argent → Noir
WO40 ○ Pneus Schwalbe Marathon Plus	·
WO43 Pneus Kenda cranté ht pression (K184) 24"x 1 25 "x 1 € 20.00	
WO10	<u>Carrossage</u>
WO22 ○ Pneu VTT	$CB1$ Barre de carrossage en titane réglable $\in 180.00$
Semi Slick 25"(K193) Semi Slick 22" (pour 24")	Carrossage maximum $_3$ ° CB9 Barre de crossage pour suspensions Froq Leqs $\in 576.00$
WO23 Pneus d'extérieur 24" X 1 3/8" (K161) NCC	
Indiquer le type de valve	Same we can ossage a acmonage rapide poor name of the source of the sour
	CB2A Extension barre de carrossage (soud é) € 180.00
Anti -bascule	(Non disponible avec SFo4o, châssis arrière forme arrondie)
1 Roulette anti-bascule escamotable, NOIR uniquement	Carossage 5° Carossage 0° Personnalis é
Gauche Droite € 123.00	Freins
AT013 Roulettes anti-bascule escamotable (la paire) ϵ 180.00	BO1 Freins à pousser avec ressort de rappel NCO
	BO2 Freins ciseaux sous l'assise Std
Roulette anti-bascule escamotable-non disponible avec accoudoirs escamotabless-SA6	BO3 Extension de levier de frein à pousser uniquement ϵ 132.00
	BO4A Freins à pousser patins retractables € 374.00
	BO10A Sans freins NCO
	B08B Freins actifs courts € 114.00
	Total Page 4 €

	FOR OFFICE USE ONLY
Dealer Name:	Frame Number:
Customer Name:	Delivery/Due Date:



Page 5 Of 7 Pages ZONE 9h / Ver 1.10

HILITE Tarifs

2014E 307 Vel 1.10					Tains
Dossier		Coule	urs du châs	sis	
BR012 Dossier fixe	Std	F09		e poudre époxy standard Spécifier le code	Std
BR011 ODossier rabattable avec fermeture rapide et blocage	€ 284.00	F02	Finition	de châssis Flamme, numéro de préfixe 8/4	··· <i>€ 76.00</i>
BR014A Poignées à pousser rabattables - reg en ht +/- 20mm	<i>€ 172.00</i>	F04	Finition	de châssis polie (uniquement titane)	· <i>€ 302.00</i>
BR014 Poignées à pousser rabattables - ht fixe	<i>€ 172.00</i>	F05	Finition	de châssis Brillant, numéro de préfixe 2	·· <i>€ 76.00</i>
BR02 Dossier réglable en hauteur	€ 113.00	F06a	Finition	de châssis satin (uniquement titane)	Std
Indique la hauteur la plus bassemm		F07	Finition	de châssis nacrée, numéro de préfixe 9	··· € 180.00
BRO3 Poignées à pousser vissées dans les tubes de dossier	€ 132.00	F08	Finition	de châssis cuir, numéro de préfixe 3	<i>€ 76.00</i>
BR04 Poignées à pousser Stroller avec finition de satin	€ 180.00	F010	Finition	de châssis Fantaisie Code	€ 95.00
Hauteur depuis le sol 810mm 910mm 10	oomm	Caula			
			pose-pied - Spéc	o <u>Ires </u>	
Personnalisémm				- Spécifier le code (Noir - Standard)	
			_	r le code (Noir - Standard)	
Protège vêtements				rabattable uniquement) (Comme chassis-Std)	
- rotage veterients				sier rabattable uniquement) - (Noir Std)	
		116	iques pivot (Duss	Terrabattable oniquement) - (Non Sta)	
SA2A Fixes: plaques aluminium	Std	Αςςοι	<u>ıdoirs</u>		
SA25 Fixes: garde boue aluminium	€ 180.00	SA6	Accour	doirs tubulaires escamotables	€ 217.00
SA26 Fixes: plaques carbone	€ 340.00		(Pas dis	ponible avec AT011 et AT013)	
SA27 Fixes: garde-boue carbone	€ 369.00		Spécifier la l	hauteur depuis l'assisemm	
SA28 Soudés: plaques titane (Uniquement avec dossier fixe en titane)	€ 321.00		(dessus de	e l'accoudoir, au milieu de la profondeur d'assise)	
SA20 Relevables vers l'arrière plaques aluminium	€ 180.00		Preciser la lon	gueur a partir de l'interieur de la position	mm
SA5 Escamotables plaques plastique (Noir)	<i>€ 227.00</i>				
SA14 Escamotables plaques aluminium	€ 284.00	SA7	Réglable	es en hauteur avec protège êtements intégrés	€ 378.00
5A30 Escamotables garde boue aluminium	€ 312.00	Autro	s options		
*Spécifier les dimensions		Autre	<u>з орионз</u>		
	essus du pneu	SF01	O Modifi	cation du châssis	€ 104.00
			pour ba	arre de carrossage pour amputés	
Taille personnalisée		SF07	Roues	de transit (la paire)	€ 265.00
HauteurLongueurLongueur		CE027	O		C 47 00
**Specifier la dimension du protege vetements garde boueStandard 10mm au de:	ssus du pneu	SF027	Passan	its soudés pour sangle de mollets	€ 47.00
Largeur du protège vêtement garde boue		Tablea	u d'équivalences c	de dimensions des roues du système impérial au sys	stème métrique
		Taill	e de roue	Taille de pneu	
✓ Du centre du pneu			20"	451	
			22"	501	
Couleur des protège vêtements, aluminium uniquement			24"	540	
			25"	559	
			26"	590	

	FOR OFFICE USE ONLY		
Dealer Name:	Frame Number:		
Customer Name:	Delivery/Due Date:		



Page	6	Of	7	Pages

ZONE 9b / Ver 1.10

HILITE Ordering Specification

<u>Accessoires</u> <u>Toiles</u>	<u>Toiles</u>			
OO1 Support béquilles $\epsilon_{87.00}$ UO24 Toiles de dossier réglables par velcro	O24 Toiles de dossier réglables par velcro Std			
Gauche Droite Noir Rouge Bleu UO25 Toiles d'assise réglables par velcro	Std			
(Non disponible avec anti-bascule escamotables ou accoudoirs escamotables)				
UO7 Coussin	€ 70.00			
OO12 Support béquilles des deux côtés ϵ 174.00 Support béquilles des deux côtés				
(Non disponible avec anti-bascule escamotables ou accoudoirs escamotables)				
$OO2$ Tubes porte bagages avant (paire) ϵ 85.00 Noir Rouge Bleu				
OO4 Pochette d'assise fixation par velcro € 32.00 Protections du châssis	€ 34.00			
Noir Rouge Bleu UO1 Toiles de dossier réglables par sangles	€ 47.00			
Sac rigide (noir) pour rangement sous l'assise ϵ 76.00 UO2 Housse de coussin en cuir NOIR	€ 76.00			
Grand Petit UO4 Toiles de dossier en cuir NOIR	€ 170.00			
OO5 Sac à dos ϵ 76.00 UO13 Toiles d'assise réglables par sangles	€ 47.00			
OO6 Ceinture fermeture boucle (50mm) $\epsilon_{23.00}$ UO34 Manchons de dossier: renforts en cuir	€ 54.00			
$OO8$ Filet de rangement sous le fauteuil ϵ 76.00 $OO28$ Toiles de dossier Aéro	€ 95.00			
UO29 Housse de coussin toile Aéro	€ 47.00			
UO26 Sans toiles	<i>-€ 54.00</i>			
UO18 Poche de dossier	€ 47.00			